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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
gode arbejdsgange ved brug af frugt og grønt som spises rå.
Virksomheden redegjorde for procedurer med grundig
afskylning og opbevaring på køl, som minimerer risikoen for
tilstedeværelse af bakterier og virus på overfladen. Ingen
anmærkninger. Vejledt om grundig afskylning af melon,
avocado og lignende inden håndtering og gennemskæring.
Vejledt generelt om særlige krav ved brug af frosne hindbær,
hyldebær, babymajs, sukkerærter og champignon.
Procedurer for vurdering af friskhed på frugt og grønt er
kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulv i
kølerum. To steder er gulv i kølerum begyndende beskadiget og
der kan således være risiko for ansamling af snavs.
Virksomheden oplyser, at dette udbedres og oplyser samtidig,
at kanter på hylder i lagerlokale samt smalle skæreplanker på
køleborde vedligeholdes. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på håndtering af frugt og grønt samt udpegning af
dette trin som en god arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer på procestrin varmebehandling af
frosne hindbær samt udpegning af dette trin som et kritisk



Hotel Ringkøbing

 

 

Torvet 18

6950  Ringkøbing

30912667

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-03-2024

kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperaturer, varmebehandling, nedkøling og årlig revision af egenkontrollen (af april 2023) for
perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, herunder praktikanter der
tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


